До
Основен суд-Струга                                                                                                         СПИ-2-24
                                                                                                                             


Б А Р А Њ Е
за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија“, бр. 101/19 година), од Основен суд Струга, ја барам следнава информација од јавен карактер:

1.Струшкиот суд од неодамна остана без судија кривичар што секако ја отежнува работата посебно во делот на постаоувае со потешките кривични дела. Како се справувате цо ваквата состојба?
2.Колкав  е бројот на потренби судии по систематизација и колкав е бројот на судии кои моментално работат во Струшкиот суд?
3. Кои се причини според Вас кои довеле до состојбата од недостатокот на судии/
4.Дали судиите кои се делегираат од Академијата за судии можат да постапуваат во слижени предмети какограќански така и кривични и колкава е потребата да бидат делегирани поискусни суди?
5.Дали поради ваквата состојба се оштетени граѓаните кои и онака често правдата ја чекаат со години?
Информацијата ја барам во форма на: а) увид,
б) препис,
в) фотокопија,
г) електронски запис,
д) друго 	 .

(се наведува бараната форма, со заокружување)

Информацијата да ми биде доставена по: а) пошта,
б) телефон, в) факс,
г) електронска пошта,
д) друго 	 .
(се наведува бараната форма, со заокружување)



Барател на информација:

име и презиме: С.В
адреса: С.



телефон: 	
факс:

ел. пошта:

Застапник- полномошник на барателот на информацијата:

име и презиме: 	
адреса:


телефон: 	
факс:

ел. пошта:

	


(Правна поука: барателот не е должен да ги наведе и да ги образложи причините за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.)

Во Струга,	Дата
                                                                             Струга  11.01.2024 год.
